

Jensen Nordic ApS
Vallerbækvej 44, 7470 Karup

CVR-nr. 39 19 69 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Peter Hyldgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Nordic ApS Vallerbækvej 44 7470 Karup
	CVR-nr.: 39 19 69 21
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hyldgaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	207.887	207.972
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.000	-19.000
Driftsresultat	188.887	188.972
Øvrige finansielle omkostninger	-5.224	-8.668
Resultat før skat	183.663	180.304
1 Skat af årets resultat	-41.065	-41.275
Årets resultat	142.598	139.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.598	139.029
Disponeret i alt	142.598	139.029

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	<u>44.333</u>	<u>63.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.333</u>	<u>63.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.333</u>	<u>63.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	275.000
Andre tilgodehavender	<u>1.875</u>	<u>480.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.875</u>	<u>755.000</u>
Likvide beholdninger	<u>815.445</u>	<u>200.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>817.320</u>	<u>955.568</u>
Aktiver i alt	<u>861.653</u>	<u>1.018.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	808.411	665.813
Egenkapital i alt	858.411	715.813
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	936	2.177
Hensatte forpligtelser i alt	936	2.177
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.306	41.536
Anden gæld	0	259.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.306	300.911
Gældsforpligtelser i alt	2.306	300.911
Passiver i alt	861.653	1.018.901

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	526.784	576.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.029	139.029
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	665.813	715.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.598	142.598
	50.000	808.411	858.411

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.306	41.536
Årets regulering af udskudt skat	-1.241	-261
	<u>41.065</u>	<u>41.275</u>
 2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-31.667	-12.667
Årets afskrivninger	-19.000	-19.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-50.667</u>	<u>-31.667</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>44.333</u>	<u>63.333</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Ingen.		